CONSIDERATO che, con la sottoscrizione dell’Accordo, l’Agenzia per l’Italia Digitale 

riconoscerà, a titolo di mero rimborso, le spese effettivamente sostenute da Intecent-ER 

quali maggiori oneri, per un ammontare massimo complessivo pari ad euro 110.000,00 

(centodiecimila/00), come meglio dettagliato nell’allegato allo schema di Accordo; 

VISTO il Bilancio di previsione 2026 e triennio 2026-2028, adottato con Determinazione 

Direttoriale AgID n. 225 del 16 ottobre 2025 ed approvato con decreto “Presidenza del 

Consiglio dei ministri” in data 9 dicembre 2025, a firma del Sottosegretario di Stato con

[...]

euro 110.00,00 (centodiecimila/00) non soggetta ad IVA, al Progetto “E-Procurement e 

Fatturazione”, Ob.Fu. 01.02.13.05 e di impegnarla alla voce CB07B.01.0003 “Servizi 

Informatici per attività di progetto”, ed in particolare, nell’esercizio finanziario 2026 per 

euro 100.833,00 (centomilaottocentotrentatre/00) e, nell’esercizio finanziario 2027 per 

euro 9.167,00 (novemilacentosessantasette/00); 

3. di sottoscrivere l’Accordo, ai sensi dell’art. 15 della L. 241/90, tra l’Agenzia per l’Italia 

Digitale e Intercent-ER per le ragioni espresse in premessa. 

4. di dare mandato all’ Area Qualificazione, Regolazione, Identità e Portafoglio Digitale di